
2012-2013年度中學校際射箭比賽 (港九地域)

2013年5月20日

黃竹坑體育館

比賽成績

排名 靶號 Name 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 5D Tsui Chung Yan 徐頌昕 DGS 258 (1) 8 10 271 (1) 15 5 529 23 15

2 13B Lau Yuet 劉悅 SWC 258 (2) 8 7 249 (4) 5 7 507 13 14

3 4D Tsui Chung Laam 徐頌嵐 GHS 255 (3) 7 10 251 (3) 7 8 506 14 18

4 6A Lim Kin Yu 林健如 HKTLC 242 (6) 4 9 259 (2) 7 11 501 11 20

5 2D Chan Hoi Man 陳凱汶 HKTLC 254 (4) 2 16 244 (5) 3 11 498 5 27

6 1C Mak Nga Ching Iris 麥雅菁 GHS 247 (5) 4 9 223 (8) 2 11 470 6 20

7 9B Chan Hoi Yin 陳鎧妍 SWC 236 (7) 3 8 232 (6) 1 12 468 4 20

8 6D Leung Ka Sin 梁家倩 SWC 233 (8) 5 6 220 (9) 2 6 453 7 12

9 11D Wen Zhixin 溫芷欣 SWC 231 (9) 1 7 211 (11) 1 4 442 2 11

10 3C Lai Hiu Lam Cherry 黎曉琳 HKTLC 222 (11) 4 8 218 (10) 2 10 440 6 18

11 5A Yu Ying 俞楹 HKTLC 230 (10) 4 3 199 (15) 0 5 429 4 8

12 10D Leung Lai Chun 梁麗珍 SFCC 206 (13) 4 3 209 (12) 2 3 415 6 6

13 7D Leung Ho Yan (Crystal) 梁皓欣 DGS 200 (16) 2 3 202 (13) 3 5 402 5 8

14 3A Samantha Hue Yan So 蘇曉茵 CIS 168 (23) 2 4 228 (7) 5 5 396 7 9

15 10C Lam Chung Yan 藍頌恩 QES 205 (14) 1 4 191 (17) 1 8 396 2 12

16 3D Chu Tsz Ching (Connie) 朱梓澄 DGS 202 (15) 3 2 192 (16) 2 4 394 5 6

17 2B Wong Crystal Ching Lam 黃靖琳 CFSS 189 (17) 0 3 199 (14) 3 2 388 3 5

18 8B Ng Ka Man 吳嘉敏 SKWGSS 207 (12) 3 4 173 (21) 0 5 380 3 9

19 6C Yueh Nicole Chee Lin 岳芝琳 CCSC 175 (19) 2 3 183 (19) 2 2 358 4 5

20 4B Tang Ming Yee (Nicole) 鄧明懿 DGS 174 (20) 2 4 184 (18) 0 4 358 2 8

21 11A Cheung Nicola 張可容 UCC-KE 179 (18) 1 5 174 (20) 1 2 353 2 7

22 8C Hui Fei Ki 許婓琪 LKPFC 152 (26) 0 2 165 (23) 2 1 317 2 3

23 14B Kwok Cheuk Wing 郭卓穎 PCMS 136 (31) 1 4 169 (22) 0 2 305 1 6

24 12B Lau Tsz Him 劉芷謙 PCMS 157 (25) 0 1 148 (24) 0 0 305 0 1

25 11B Lo Yu Ching 盧榆澄 CFSS 169 (22) 0 4 133 (29) 1 2 302 1 6

26 14A Au Yeung Mei Wah 歐陽美樺 UCC-KE 164 (24) 4 2 136 (28) 0 1 300 4 3

27 5B Kwok Ka Chi 郭嘉芝 KTLMS 140 (29) 1 3 146 (25) 1 3 286 2 6

28 8D Yip Pin Ying 葉翩盈 KTLMS 169 (21) 1 6 115 (36) 2 0 284 3 6

29 12C Yim Wing Lam 嚴詠霖 LKPFC 138 (30) 0 1 143 (26) 0 4 281 0 5

30 1A Chan Sin Tung 陳羡彤 CCSC 134 (32) 0 2 142 (27) 1 0 276 1 2

31 7A Leung Ka Yu 梁嘉裕 HKTLC 150 (27) 1 2 123 (31) 1 2 273 2 4

32 6B Chai Jak Kum Erin 蔡宅琹 KTLMS 143 (28) 3 2 100 (40) 1 0 243 4 2

33 7C Chen Ting Kwan 陳亭均 LKPFC 116 (34) 1 3 122 (33) 0 3 238 1 6

34 9A Lam Lok Wun Chloe 林樂媛 MSS 111 (37) 0 1 118 (34) 0 1 229 0 2

35 9C Lui Hiu Ching 呂曉晴 TLMSHK 106 (38) 1 2 122 (32) 1 0 228 2 2

36 12A Liang Peiyi 梁珮儀 SKWGSS 124 (33) 0 2 98 (42) 0 2 222 0 4

37 5C Yuen Ka Wai 袁嘉蔚 GHS 113 (35) 1 1 108 (37) 0 3 221 1 4

38 7B Cheung Sau Ching Honar 張琇禎 GHS 93 (41) 0 3 127 (30) 1 0 220 1 3

39 2A Athena Ho - CIS 111 (36) 1 2 107 (38) 0 2 218 1 4

40 8A Ng Tsz Ching Glory 吳芷呈 PCMS 105 (39) 0 1 100 (41) 0 0 205 0 1

41 1B Tsang Michelle 曾雪兒 DGS 93 (42) 0 0 101 (39) 1 1 194 1 1

42 4A Fong Yan Ting 方欣婷 CCSC 98 (40) 0 1 90 (45) 1 2 188 1 3

43 10A Lee Wing Ka 李詠嘉 PCMS 85 (44) 0 1 91 (44) 0 0 176 0 1

44 1D Gee Jasmine 朱浩誼 CFSS 61 (45) 1 0 95 (43) 0 1 156 1 1

45 13C Sam Sut Kuan 沈雪君 KTLMS 37 (49) 0 0 116 (35) 1 1 153 1 1

46 10B Cheung Chi Yan Christina 張慈恩 TLMSHK 86 (43) 1 1 66 (49) 0 0 152 1 1

47 13A Ng Mei Tung 吳美彤 TLMSHK 54 (46) 0 0 83 (46) 0 0 137 0 0

48 2C Cheung Cheuk Hei 張焯希 CCSC 44 (47) 1 0 63 (50) 0 1 107 1 1

49 14C Lam Hiu Ching 林曉晴 TLMSHK 30 (50) 0 0 70 (47) 0 0 100 0 0

50 9D Chan Jasmine Chi Chen 陳子芊 PCMS 42 (48) 0 1 42 (52) 0 0 84 0 1

51 11C Chan Sheung Ling 陳嫦玲 SKWGSS 26 (51) 0 0 57 (51) 0 0 83 0 0

52 4C Yan Wing Yin 甄詠賢 CFSS 14 (52) 0 0 67 (48) 0 0 81 0 0

53 3B Au-Yeung Chyng Laura 歐陽晴 GHS 0 (53) 0 0 0 (53) 0 0 0 0 0
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2012-2013年度中學校際射箭比賽 (港九地域)

2013年5月20日

黃竹坑體育館

比賽成績

排名 靶號 Name 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 5C Chu Man Ching 朱曼晴 HKTLC 255 (1) 8 9 255 (3) 4 12 510 12 21

2 1C Lau On Yu 劉安瑜 CFSS 250 (2) 7 8 258 (2) 4 14 508 11 22

3 7D Lee Wing Lam 李詠琳 HKTLC 241 (4) 3 9 262 (1) 9 11 503 12 20

4 6D Wang Cheuk Ying 王卓盈 HKTLC 238 (5) 5 8 252 (4) 5 13 490 10 21

5 2A Yuen Yik Yau 袁翊尤 CCSC 246 (3) 4 13 231 (6) 9 4 477 13 17

6 1A Leung Ka Wing 梁嘉穎 CCSC 216 (9) 2 6 235 (5) 3 8 451 5 14

7 9C Kam Chung Man 金頌雯 MDIST 221 (7) 4 6 228 (7) 6 5 449 10 11

8 16C Li Alison 李雋昕 DGS 216 (8) 2 7 220 (9) 3 5 436 5 12

9 3A Su Tsz Wing 蘇祉穎 CCSC 224 (6) 2 7 205 (12) 2 6 429 4 13

10 4B Tang Yau Wei (Angela) 湯曜瑋 DGS 204 (15) 3 2 223 (8) 5 5 427 8 7

11 4C Chow Pak Gi 周柏枝 GHS 209 (12) 5 4 211 (11) 2 5 420 7 9

12 14D Tam Siu Hung 譚小鴻 SWC 207 (14) 3 4 213 (10) 2 9 420 5 13

13 2C Shek Wai Lam 石尉琳 CFSS 215 (10) 4 4 199 (17) 3 5 414 7 9

14 3D Ng Sze Kei 吳思祈 DGS 210 (11) 1 3 197 (19) 1 6 407 2 9

15 17C Cheung Nga Ki 張雅琪 SWC 203 (17) 4 3 201 (14) 1 4 404 5 7

16 13D Chan Hiu Ying 陳曉瑩 SWC 202 (18) 1 4 202 (13) 2 5 404 3 9

17 2D Yeung Wing Lam (Joanna) 楊詠琳 DGS 204 (16) 0 7 199 (18) 2 1 403 2 8

18 7A Yeung Yuen See 楊苑斯 SWC 194 (22) 2 6 200 (15) 1 4 394 3 10

19 7B Leow Kah Yeng 廖珈瑩 GHS 198 (20) 1 6 194 (20) 3 4 392 4 10

20 11D Lee Audrey Min 李旻 SFCC 196 (21) 3 1 190 (22) 2 2 386 5 3

21 5B Fung Long Tung 馮朗童 GHS 189 (24) 0 2 192 (21) 3 3 381 3 5

22 4A Wong Ching Tung 黃靖彤 CCSC 208 (13) 1 9 164 (31) 0 4 372 1 13

23 10D Wong Man Wa 王敏樺 SKWGSS 198 (19) 2 3 172 (28) 1 2 370 3 5

24 5A Lit Yee Tin (Janita) 列綺鈿 DGS 168 (29) 2 1 200 (15) 1 4 368 3 5

25 16B Sunwoo Nam 南先禹 CIS 191 (23) 1 5 174 (26) 1 3 365 2 8

26 9D Chan Wing Yiu 陳詠瑶 HKTLC 179 (25) 0 5 177 (25) 2 0 356 2 5

27 12B Mo Yuk Kit 巫鈺潔 SKWGSS 177 (27) 2 2 174 (27) 1 1 351 3 3

28 3C Kwok Wai Kei Vicky 郭慧淇 CFSS 153 (33) 1 2 186 (23) 1 3 339 2 5

29 10C Tsang Tsz Kiu 曾芷喬 PCMS 169 (28) 2 1 169 (29) 0 4 338 2 5

30 7C Lo Ching Yi 老青怡 KTLMS 165 (31) 0 1 166 (30) 1 5 331 1 6

31 8C Cheng King Sum 鄭景心 HKTLC 167 (30) 3 2 161 (32) 0 3 328 3 5

32 11A Chan Wing Tung 陳穎彤 PCMS 147 (35) 1 2 178 (24) 1 0 325 2 2

33 1D Cheong Ka Ling 昌嘉玲 SWC 178 (26) 3 4 140 (33) 0 2 318 3 6

34 16A Ngai Oi Tung 魏鎧潼 TLMSHK 150 (34) 0 2 118 (36) 0 1 268 0 3

35 6A Kwan Yi Lam 關爾琳 GHS 135 (36) 1 1 124 (35) 1 1 259 2 2

36 12A Poon Wei Tsing Natalie 潘煒晴 PCMS 119 (37) 1 1 139 (34) 0 5 258 1 6

37 6C Leung Wing Sze 梁詠詩 KTLMS 154 (32) 1 2 81 (42) 0 0 235 1 2

38 4D Lam Pui Shan 林佩珊 HCSS 114 (38) 0 2 78 (43) 1 0 192 1 2

39 6B Hong Yee Ling 孔綺鈴 HCSS 112 (39) 1 2 74 (46) 0 1 186 1 3

40 13C Chau Man Yuet 周文悅 SSCS 89 (43) 1 1 92 (38) 1 1 181 2 2

41 8B Hong Shun Lok 康淳樂 KTLMS 106 (41) 0 0 74 (45) 1 1 180 1 1

42 1B Chan Wing Kwan 陳昹君 CCYMSS 84 (45) 0 1 83 (41) 1 0 167 1 1

43 11B Wong Hoi Ying 王凱瑩 SKWGSS 68 (48) 0 0 96 (37) 0 0 164 0 0

44 14A Siu Wan Yui 蕭韻蕊 PCMS 91 (42) 1 1 67 (49) 0 0 158 1 1

45 13A Ho Chin Yu Rachael 何阡瑜 PCMS 65 (50) 0 0 92 (40) 0 1 157 0 1

46 10B Lam Ching Wun Nicole 林靖媛 MSS 111 (40) 0 1 41 (56) 0 0 152 0 1

47 17A Chan On Yi 陳安怡 CCYMSS 85 (44) 0 2 62 (51) 0 0 147 0 2

48 8A Li Pui Ching 李珮澄 GHS 51 (53) 0 0 92 (38) 1 1 143 1 1

49 12D Hadiwibawa Jasmine Lydia 洪秋婷 SSCS 67 (49) 0 0 76 (44) 1 1 143 1 1

50 2B Tsang Cheuk Lam 曾卓霖 TLMSHK 78 (46) 1 0 65 (50) 0 0 143 1 0

51 17B Wong Kwan Wai 王筠蔚 TLMSHK 62 (51) 0 0 70 (47) 0 0 132 0 0

52 15A Akhtar Maliha Kashif - SMCESPS 70 (47) 0 1 61 (52) 1 1 131 1 2

53 11C Enerlan Diza May Yap - SMCESPS 42 (54) 0 0 69 (48) 1 0 111 1 0

54 9B Yan Tsz Chin 殷紫釺 LKPFC 51 (52) 1 0 49 (55) 0 0 100 1 0

55 3B Kwong Tiffany Wing Ka 鄺穎家 CREATIVE 41 (55) 0 0 57 (53) 0 0 98 0 0

56 12C Wong Ching Yin Charlotte 王靖妍 SMCESPS 29 (56) 0 1 49 (54) 1 0 78 1 1

57 15B Ho Gi Yan Cheryl 何子殷 TLMSHK 22 (57) 0 1 15 (58) 0 0 37 0 1

58 14B Gambarota Nadia 甘展彤 SMCESPS 16 (58) 0 0 9 (59) 0 0 25 0 0

59 14C Chau Cheuk Ying 周卓瑩 SSCS 0 (60) 0 0 22 (57) 0 0 22 0 0

60 13B Lumabi Maria Leda Socorro Ycong - SMCESPS 12 (59) 0 0 3 (60) 0 0 15 0 0

61 5D So Ka Yuk 蘇家玉 KTLMS 0 (60) 0 0 0 (61) 0 0 0 0 0

62 8D Leung Yuk Ki Yuki 梁鈺淇 MDIST 0 (60) 0 0 0 (61) 0 0 0 0 0

63 9A Chan Hiu Man 陳曉文 KWSC 0 (60) 0 0 0 (61) 0 0 0 0 0

64 10A Lam Tsz Ying 林芷瑩 KTLMS 0 (60) 0 0 0 (61) 0 0 0 0 0

65 15C Chen Zhaomeng 陳昭萌 SSCS 0 (60) 0 0 0 (61) 0 0 0 0 0
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2012-2013年度中學校際射箭比賽 (港九地域)

2013年5月20日

黃竹坑體育館

比賽成績

排名 靶號 Name 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 19C Chung Ching In 鍾靖妍 HKTLC 246 (1) 5 9 239 (1) 7 8 485 12 17

2 15B Ng Tze Ching 吳芷晴 CCSC 224 (2) 2 10 239 (2) 7 5 463 9 15

3 18D Chan Tsz Ning 陳紫寧 HKTLC 216 (4) 2 5 227 (3) 4 7 443 6 12

4 18C Kwan Wing Che 關穎之 GHS 207 (6) 1 5 224 (4) 4 3 431 5 8

5 16B Cheng Sum Yi Natalie 鄭心宜 CFSS 211 (5) 0 5 220 (5) 2 5 431 2 10

6 21A Ho Wai Ting 何煒婷 HKTLC 220 (3) 3 9 206 (7) 4 4 426 7 13

7 22D Liu Wing Yiu Chole 廖詠謠 SWC 197 (7) 1 5 203 (8) 1 6 400 2 11

8 20A Leung Sze Wing 梁詩穎 SWC 196 (8) 1 5 192 (9) 3 2 388 4 7

9 18B Victoria Mok Yor Ka 莫若嘉 DGS 170 (16) 0 1 215 (6) 5 4 385 5 5

10 19C Ng Yuen Chun 吳宛津 SKWGSS 185 (14) 1 3 191 (10) 0 7 376 1 10

11 18A Tsang Hei Man 曾晞雯 SWC 189 (11) 1 5 178 (16) 1 3 367 2 8

12 16D Yung Ka Wai (Carina) 翁嘉蔚 DGS 187 (13) 3 4 179 (15) 1 4 366 4 8

13 15D Cheryl Lynn Lee 李琳 CIS 193 (9) 0 4 163 (20) 0 2 356 0 6

14 20C Kwong Hei Ching Hannah 江希晴 UCC-KE 188 (12) 1 4 161 (22) 2 4 349 3 8

15 19D Chu Sau Ying 朱修影 GHS 160 (18) 1 3 181 (13) 1 3 341 2 6

16 21B Lee Cheuk Ying 李焯瑩 GHS 153 (21) 1 0 187 (12) 1 4 340 2 4

17 22C Ting Yu 丁俞 UCC-KE 189 (10) 2 4 147 (24) 2 2 336 4 6

18 22B Tsang Lok Yu 曾濼瑜 SWC 172 (15) 2 3 162 (21) 0 2 334 2 5

19 15C Tang Ching Man Felice 鄧晴文 CFSS 154 (20) 3 2 176 (17) 2 3 330 5 5

20 21D Chan Yin Wan 陳賢云 LKPFC 147 (22) 0 2 179 (14) 3 1 326 3 3

21 17A Lui Min Xi 呂敏熹 CFSS 145 (23) 1 2 167 (19) 0 2 312 1 4

22 20C Wong Hoi Lam 黃愷琳 GHS 163 (17) 1 0 149 (23) 0 1 312 1 1

23 17D Meng Kelly Xi Ting 孟熙庭 DGS 118 (34) 0 2 190 (11) 2 3 308 2 5

24 16A Yiu Yu Kiu 姚禹翹 CCSC 154 (19) 4 1 142 (27) 1 1 296 5 2

25 21B Kam Ka Wing 甘嘉穎 SKWGSS 126 (32) 0 2 169 (18) 1 2 295 1 4

26 19B Chan Hue Yuet Kalfanie 陳曉悅 DGS 135 (29) 1 1 143 (25) 3 1 278 4 2

27 20B Lam Hang Yi 林幸兒 HKTLC 136 (27) 0 2 141 (28) 0 1 277 0 3

28 18A Wong Yuk Kei 王毓淇 CCSC 136 (27) 0 2 130 (29) 2 0 266 2 2

29 21C Cheng Wing Yiu 鄭詠瑤 HKTLC 136 (26) 1 1 129 (31) 0 3 265 1 4

30 17B Sze Yuen Yu 施婉瑜 CCSC 133 (30) 1 2 130 (30) 1 2 263 2 4

31 22C Ngan Sum Yuet Lorraine 顏心悅 TLMSHK 126 (31) 1 1 128 (32) 0 2 254 1 3

32 18C Tsang Miu Hin 曾淼騫 PCMS 96 (40) 0 1 143 (26) 1 1 239 1 2

33 18B Liu Sonia Yen Tung 廖婉彤 UCC-KE 142 (24) 1 2 87 (41) 0 1 229 1 3

34 22A Lo Sin Yee 盧倩儀 UCC-KE 138 (25) 1 2 89 (40) 1 0 227 2 2

35 19B Labuguen Maria Francesca Bueno - SMCESPS 105 (35) 1 0 104 (33) 1 0 209 2 0

36 17C Fok Ga Yu Melissa 霍珈諭 CREATIVE 123 (33) 0 1 77 (44) 0 0 200 0 1

37 22B Cheng Dao Man 鄭導敏 PCMS 98 (38) 0 1 99 (35) 1 0 197 1 1

38 19A Chan Wing Tung Tweety 陳詠童 TLMSHK 102 (36) 1 0 92 (37) 0 1 194 1 1

39 20A Audrey Karyn Yee 余嘉倫 DGS 93 (41) 1 1 99 (35) 1 0 192 2 1

40 23B Tan Megan Alexandra 檀文慧 SMCESPS 101 (37) 1 0 90 (39) 0 1 191 1 1

41 19A Ho Sum Yuk 何心玉 HCSS 81 (44) 0 2 103 (34) 0 1 184 0 3

42 19D Choi Tsz Ting 蔡芷婷 UCC-KE 85 (43) 0 1 92 (37) 0 1 177 0 2

43 20B Kwai Yuen Ying 季婉瑩 SSCS 88 (42) 1 0 83 (43) 0 1 171 1 1

44 21C Lam Gi Wing 林子穎 SMCESPS 96 (39) 0 2 70 (45) 1 0 166 1 2

45 23A Ho Ching Yan 何靖昕 PCMS 77 (45) 0 0 87 (41) 0 1 164 0 1

46 22A Lui Lok Yin 呂諾妍 GHS 69 (47) 0 0 67 (46) 0 0 136 0 0

47 21A Yeung Wan Si 楊韻楒 SSCS 71 (46) 0 3 44 (49) 0 1 115 0 4

48 20D Young Hoi Yan 楊愷恩 PCMS 45 (48) 0 0 53 (48) 0 0 98 0 0

49 23D Lam Hei Yuet 林熙悅 SSCS 14 (50) 0 0 62 (47) 3 1 76 3 1

50 23C Chin Wing Man 戰詠雯 SKWGSS 30 (49) 0 0 10 (50) 0 1 40 0 1

51 15A Wong Sze Nok Scarlett 黃詩諾 CCCKT 0 (51) 0 0 0 (51) 0 0 0 0 0

52 16C Ng Suet Wai Cheryl 吳雪惟 CREATIVE 0 (51) 0 0 0 (51) 0 0 0 0 0

53 18D Yip Hau Lam 葉巧嵐 SSCS 0 (51) 0 0 0 (51) 0 0 0 0 0
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2012-2013年度中學校際射箭比賽 (港九地域)

2013年5月20日

黃竹坑體育館

比賽成績

排名 學校 靶號 Name 姓名 10 9 10 9 Total 隊際Total 隊際10 隊際9

6A Lim Kin Yu 林健如 242 (6) 4 9 259 (2) 7 11 501

2D Chan Hoi Man 陳凱汶 254 (4) 2 16 244 (5) 3 11 498
3C Lai Hiu Lam Cherry 黎曉琳 222 (11) 4 8 218 (10) 2 10 440

13B Lau Yuet 劉悅 258 (2) 8 7 249 (4) 5 7 507

9B Chan Hoi Yin 陳鎧妍 236 (7) 3 8 232 (6) 1 12 468
6D Leung Ka Sin 梁家倩 233 (8) 5 6 220 (9) 2 6 453

5D Tsui Chung Yan 徐頌昕 258 (1) 8 10 271 (1) 15 5 529

7D Leung Ho Yan (Crystal) 梁皓欣 200 (16) 2 3 202 (13) 3 5 402
3D Chu Tsz Ching (Connie) 朱梓澄 202 (15) 3 2 192 (16) 2 4 394

4D Tsui Chung Laam 徐頌嵐 255 (3) 7 10 251 (3) 7 8 506

1C Mak Nga Ching Iris 麥雅菁 247 (5) 4 9 223 (8) 2 11 470
5C Yuen Ka Wai 袁嘉蔚 113 (35) 1 1 108 (37) 0 3 221

2B Wong Crystal Ching Lam 黃靖琳 189 (17) 0 3 199 (14) 3 2 388

11B Lo Yu Ching 盧榆澄 169 (22) 0 4 133 (29) 1 2 302
1D Gee Jasmine 朱浩誼 61 (45) 1 0 95 (43) 0 1 156

8C Hui Fei Ki 許婓琪 152 (26) 0 2 165 (23) 2 1 317

12C Yim Wing Lam 嚴詠霖 138 (30) 0 1 143 (26) 0 4 281
7C Chen Ting Kwan 陳亭均 116 (34) 1 3 122 (33) 0 3 238

6C Yueh Nicole Chee Lin 岳芝琳 175 (19) 2 3 183 (19) 2 2 358

1A Chan Sin Tung 陳羡彤 134 (32) 0 2 142 (27) 1 0 276
4A Fong Yan Ting 方欣婷 98 (40) 0 1 90 (45) 1 2 188

12B Lau Tsz Him 劉芷謙 157 (25) 0 1 148 (24) 0 0 305

14B Kwok Cheuk Wing 郭卓穎 136 (31) 1 4 169 (22) 0 2 305
8A Ng Tsz Ching Glory 吳芷呈 105 (39) 0 1 100 (41) 0 0 205

5B Kwok Ka Chi 郭嘉芝 140 (29) 1 3 146 (25) 1 3 286

8D Yip Pin Ying 葉翩盈 169 (21) 1 6 115 (36) 2 0 284
6B Chai Jak Kum Erin 蔡宅琹 143 (28) 3 2 100 (40) 1 0 243

8B Ng Ka Man 吳嘉敏 207 (12) 3 4 173 (21) 0 5 380

12A Liang Peiyi 梁珮儀 124 (33) 0 2 98 (42) 0 2 222
11C Chan Sheung Ling 陳嫦玲 26 (51) 0 0 57 (51) 0 0 83

9C Lui Hiu Ching 呂曉晴 106 (38) 1 2 122 (32) 1 0 228

10B Cheung Chi Yan Christina 張慈恩 86 (43) 1 1 66 (49) 0 0 152

13A Ng Mei Tung 吳美彤 54 (46) 0 0 83 (46) 0 0 137
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2012-2013年度中學校際射箭比賽 (港九地域)

2013年5月20日

黃竹坑體育館

比賽成績

排名 學校 靶號 Name 姓名 10 9 10 9 Total 隊際Total 隊際10 隊際9

5C Chu Man Ching 朱曼晴 255 (1) 8 9 255 (3) 4 12 510

7D Lee Wing Lam 李詠琳 241 (4) 3 9 262 (1) 9 11 503
6D Wang Cheuk Ying 王卓盈 238 (5) 5 8 252 (4) 5 13 490

2A Yuen Yik Yau 袁翊尤 246 (3) 4 13 231 (6) 9 4 477

1A Leung Ka Wing 梁嘉穎 216 (9) 2 6 235 (5) 3 8 451
3A Su Tsz Wing 蘇祉穎 224 (6) 2 7 205 (12) 2 6 429

16C Li Alison 李雋昕 216 (8) 2 7 220 (9) 3 5 436

4B Tang Yau Wei (Angela) 湯曜瑋 204 (15) 3 2 223 (8) 5 5 427
3D Ng Sze Kei 吳思祈 210 (11) 1 3 197 (19) 1 6 407

1C Lau On Yu 劉安瑜 250 (2) 7 8 258 (2) 4 14 508

2C Shek Wai Lam 石尉琳 215 (10) 4 4 199 (17) 3 5 414
3C Kwok Wai Kei Vicky 郭慧淇 153 (33) 1 2 186 (23) 1 3 339

14D Tam Siu Hung 譚小鴻 207 (14) 3 4 213 (10) 2 9 420

17C Cheung Nga Ki 張雅琪 203 (17) 4 3 201 (14) 1 4 404
13D Chan Hiu Ying 陳曉瑩 202 (18) 1 4 202 (13) 2 5 404

4C Chow Pak Gi 周柏枝 209 (12) 5 4 211 (11) 2 5 420

7B Leow Kah Yeng 廖珈瑩 198 (20) 1 6 194 (20) 3 4 392

5B Fung Long Tung 馮朗童 189 (24) 0 2 192 (21) 3 3 381

10C Tsang Tsz Kiu 曾芷喬 169 (28) 2 1 169 (29) 0 4 338

11A Chan Wing Tung 陳穎彤 147 (35) 1 2 178 (24) 1 0 325
12A Poon Wei Tsing Natalie 潘煒晴 119 (37) 1 1 139 (34) 0 5 258

10D Wong Man Wa 王敏樺 198 (19) 2 3 172 (28) 1 2 370

12B Mo Yuk Kit 巫鈺潔 177 (27) 2 2 174 (27) 1 1 351
11B Wong Hoi Ying 王凱瑩 68 (48) 0 0 96 (37) 0 0 164

7C Lo Ching Yi 老青怡 165 (31) 0 1 166 (30) 1 5 331

6C Leung Wing Sze 梁詠詩 154 (32) 1 2 81 (42) 0 0 235
8B Hong Shun Lok 康淳樂 106 (41) 0 0 74 (45) 1 1 180

16A Ngai Oi Tung 魏鎧潼 150 (34) 0 2 118 (36) 0 1 268

2B Tsang Cheuk Lam 曾卓霖 78 (46) 1 0 65 (50) 0 0 143
17B Wong Kwan Wai 王筠蔚 62 (51) 0 0 70 (47) 0 0 132

13C Chau Man Yuet 周文悅 89 (43) 1 1 92 (38) 1 1 181

12D Hadiwibawa Jasmine Lydia 洪秋婷 67 (49) 0 0 76 (44) 1 1 143
14C Chau Cheuk Ying 周卓瑩 0 (60) 0 0 22 (57) 0 0 22

15A Akhtar Maliha Kashif - 70 (47) 0 1 61 (52) 1 1 131

11C Enerlan Diza May Yap - 42 (54) 0 0 69 (48) 1 0 111
12C Wong Ching Yin Charlotte 王靖妍 29 (56) 0 1 49 (54) 1 0 78

44

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

DGS 

女子乙組反曲弓隊際賽

36

1357 22

1261

1

9

7

4

CCSC 

CFSS 

2

GHS 

HKTLC 

KTLMS 

PCMS 

SKWGSS 

543

8

10

20

12

11 3

1512703

5

6

SWC 

921

885

320

13

8

3

1193

6

34

3

5

13

1

3

746

1503

28

24

62

9

14

3

29

3TLMSHK 

SSCS 346

1228

SMCESPS 
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2012-2013年度中學校際射箭比賽 (港九地域)

2013年5月20日

黃竹坑體育館

比賽成績

排名 學校 靶號 Name 姓名 10 9 10 9 Total 隊際Total 隊際10 隊際9

19C Chung Ching In 鍾靖妍 246 (1) 5 9 239 (1) 7 8 485

18D Chan Tsz Ning 陳紫寧 216 (4) 2 5 227 (3) 4 7 443

21A Ho Wai Ting 何煒婷 220 (3) 3 9 206 (7) 4 4 426

22D Liu Wing Yiu Chole 廖詠謠 197 (7) 1 5 203 (8) 1 6 400

20A Leung Sze Wing 梁詩穎 196 (8) 1 5 192 (9) 3 2 388
18A Tsang Hei Man 曾晞雯 189 (11) 1 5 178 (16) 1 3 367

18C Kwan Wing Che 關穎之 207 (6) 1 5 224 (4) 4 3 431

19D Chu Sau Ying 朱修影 160 (18) 1 3 181 (13) 1 3 341
21B Lee Cheuk Ying 李焯瑩 153 (21) 1 0 187 (12) 1 4 340

16B Cheng Sum Yi Natalie 鄭心宜 211 (5) 0 5 220 (5) 2 5 431

15C Tang Ching Man Felice 鄧晴文 154 (20) 3 2 176 (17) 2 3 330
17A Lui Min Xi 呂敏熹 145 (23) 1 2 167 (19) 0 2 312

18B Victoria Mok Yor Ka 莫若嘉 170 (16) 0 1 215 (6) 5 4 385

16D Yung Ka Wai (Carina) 翁嘉蔚 187 (13) 3 4 179 (15) 1 4 366
17D Meng Kelly Xi Ting 孟熙庭 118 (34) 0 2 190 (11) 2 3 308

15B Ng Tze Ching 吳芷晴 224 (2) 2 10 239 (2) 7 5 463

16A Yiu Yu Kiu 姚禹翹 154 (19) 4 1 142 (27) 1 1 296
18A Wong Yuk Kei 王毓淇 136 (27) 0 2 130 (29) 2 0 266

20C Kwong Hei Ching Hannah 江希晴 188 (12) 1 4 161 (22) 2 4 349

22C Ting Yu 丁俞 189 (10) 2 4 147 (24) 2 2 336
18B Liu Sonia Yen Tung 廖婉彤 142 (24) 1 2 87 (41) 0 1 229

19C Ng Yuen Chun 吳宛津 185 (14) 1 3 191 (10) 0 7 376

21B Kam Ka Wing 甘嘉穎 126 (32) 0 2 169 (18) 1 2 295
23C Chin Wing Man 戰詠雯 30 (49) 0 0 10 (50) 0 1 40

18C Tsang Miu Hin 曾淼騫 96 (40) 0 1 143 (26) 1 1 239

22B Cheng Dao Man 鄭導敏 98 (38) 0 1 99 (35) 1 0 197
23A Ho Ching Yan 何靖昕 77 (45) 0 0 87 (41) 0 1 164

19B Labuguen Maria Francesca Bueno - 105 (35) 1 0 104 (33) 1 0 209

23B Tan Megan Alexandra 檀文慧 101 (37) 1 0 90 (39) 0 1 191
21C Lam Gi Wing 林子穎 96 (39) 0 2 70 (45) 1 0 166

20B Kwai Yuen Ying 季婉瑩 88 (42) 1 0 83 (43) 0 1 171

21A Yeung Wan Si 楊韻楒 71 (46) 0 3 44 (49) 0 1 115
23D Lam Hei Yuet 林熙悅 14 (50) 0 0 62 (47) 3 1 76

CCSC 

CFSS 

女子丙組反曲弓隊際賽

1st 18M 2nd 18M

DGS 

GHS 

19

18

18

1025 16 19

1073

1059

1112

1354

600 4

6

914

8

11

9

25

2

2

4

711 15

1

9

8

10 3

42

566

HKTLC 

PCMS 

8

8

4

SMCESPS 

SSCS 

SWC 

UCC-KE 

362

1155

SKWGSS 

11

2

7

賽事成績

26

17

6

4

5

3
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2012-2013年度中學校際射箭比賽 (港九地域)

2013年5月20日

黃竹坑體育館

比賽成績

排名 學校 18M 10 9 18M 10 9 18M 10 9

1 HKTLC 1439 22 65 1503 34 62 1354 25 42 4296 81 169

2 SWC 1428 24 46 1228 13 29 1155 8 26 3811 45 101

3 DGS 1325 33 29 1270 15 28 1059 11 18 3654 59 75

4 GHS 1197 21 42 1193 14 24 1112 9 18 3502 44 84

5 CCSC 822 6 10 1357 22 44 1025 16 19 3204 44 73

6 CFSS 846 5 12 1261 20 36 1073 8 19 3180 33 67

7 PCMS 815 1 8 921 5 13 600 2 4 2336 8 25

8 SKWGSS 685 3 13 885 6 8 711 2 15 2281 11 36

9 KTLMS 813 9 14 746 3 9 0 0 0 1559 12 23

10 TLMSHK 517 3 3 543 1 3 0 0 0 1060 4 6

11 UCC-KE 0 0 0 0 0 0 914 8 17 914 8 17

12 SMCESPS 0 0 0 320 3 3 566 4 3 886 7 6

13 LKPFC 836 3 14 0 0 0 0 0 0 836 3 14

14 SSCS 0 0 0 346 3 3 362 4 6 708 7 9

女子反曲弓組(團體總錦標)

賽事成績

女子甲組 女子乙組 女子丙組
團體Total 團體Total 10 團體Total 9


